œuvre de services de mobilité solidaire sur le territoire communautaire. 

Article 2 – Impact financier de l’avenant 

Pour la période de prolongation allant du 1er septembre 2026 au 31 décembre 2026, la 
contribution financière maximale de la communauté d’agglomération de GrandAngoulême est 
fixée à cent vingt-sept mille cent quarante-deux euros (127 142 €). 

Cette contribution couvre la poursuite de la mise en œuvre des deux projets de mobilité 
solidaire dans les mêmes conditions que celles définies dans la convention initiale du 4 juillet 
2023. 

Article 3 – Modalités de versement de la participation financière de GrandAngoulême